[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

О досрочном прекращении полномочий Заместителя

Председателя Совета муниципального района
«Княжпогостский» VI созыва

Леймана Александра Владимировича
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования муниципального района «Княжпогостский», Совет муниципального района «Княжпогостский» VI созыва
РЕШИЛ:
1. Полномочия Заместителя Председателя Совета муниципального района «Княжпогостский» VI созыва Леймана Александра Владимировича   прекратить досрочно с 3 августа 2020 г. в связи со смертью.

2. Решение вступает в силу со дня его принятия и подлежит официальному опубликованию.

Глава МР «Княжпогостский» -

руководитель администрации                                                       А.Л. Немчинов

Председатель Совета района                                                             Ю.В. Ганова

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

от 14.09.2020 № 113

Республика Коми, г. Емва